

Zmluva o dielo 2/2016

 Článok I.
 ZMLUVNÉ STRANY

	Objednávateľ:	Dodávateľ:
Názov organizácie :	Obec Terany	LR stav s.r.o.
Sídlo:	Terany 116 962 68 Terany	935 81 Horné Turovce 72
Zastúpený :	Mgr. Iveta Gajdošová starostka	Jozef Bálint, konateľ Roman Lupták, konateľ
Tel. kontakt:	045/5583225	0905513933, 0907 524455
Bankové spojenie :	VUB Krupina	SLSP Šahy
Č. účtu/IBAN :	SK35 0200 0000 0000 0602 6412	SK70 0900 0000 0002 2381 2372
SWIFT:	SUBASKBX	GIBASKBX
IČO:	00320323	45929807
IČ DPH :		SK2023140999
DIČ :	2021152617	2023140999
Živnostenský reg.:		
Obch.reg.:		OR KB-15081/10

Článok II.

PREDMET ZMLUVY A ČAS PLNENIA

Názov diela podľa ponuky: Vybudovanie vestibulu kultúrneho domu v obci Terany

Termín zahájenia prác:	26.09. 2016
Termín ukončenia prác:	07.10. 2016

Článok III.

CENA PRÁC S DPH: 1688,88	1407,40,- € bez DPH, podľa cenovej ponuky
Financovanie:	Faktúra po vykonaní prác
Splatnosť faktúr:	14 dní
Sankeie:	Podľa OZ

 Článok IV.
 ODOVZDANIE A PREBRATIE PRÁC

Dielo preberá:	Mgr. Iveta Gajdošová, starostka
Záruka:	Podľa OZ

Článok V.

INÉ DOJEDNANIA

Objednávateľ poskytne el. energiu (zásuvka 220V) a vodu

Dátum podpísania zmluvy: 23.9.2016

Stavba: Kultúrny dom - vestibul
Odberateľ: Obec Terany
Objekt:

Dodávateľ: LR stav s.r.o., 935 81 Horné Turovce 72
IČO: 45929807
IČ DPH: SK2023140999

Názov : Cenová ponuka na vybudovanie vestibulu pred sociálnymi priestormi v budove KD v Teranoch

Datum: 8.9.2016

Vypracoval: Jozef Bálint

Por. číslo	Popis položiek	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Celkom €
1	Vybúranie parketovej podlahy	m2	4,770	5,50	26,24
2	Vybúranie otvoru na dvere, hr. 50	m3	1,250	59,00	73,75
3	Vybúranie kápiex na kotvenie priečok	bm	6,300	1,90	11,97
4	Dodatočné vloženie prekladov	ks	4,000	6,20	24,80
5	Preklady nadodverné keramické, dĺžka 1,25	ks	4,000	7,50	30,00
6	Priečky z PORFIX-u, hr. 125	m2	13,750	25,50	350,63
7	Omeľky štukové	m2	27,500	5,80	159,50
8	Sieťkovanie PORFIX-u	m2	27,500	4,20	115,50
9	Úprava špaliet pre dvere	m2	4,400	12,50	55,00
10	Úprava po elektroinšt. - zaomietnutie rýh				25,00
11	Lešenie kozové				30,00
12	Vyrovnávka podlahy s nivelitom	m2	4,500	13,50	60,75
13	Montáž dlažby keramickej	m2	4,500	14,00	63,00
14	Dodávka protišmykovej dlažby	m2	5,500	15,00	82,50
15	Montáž sokla	bm	6,600	2,70	17,82
16	Vynášanie sute	t	2,500	18,30	45,75
17	Odvoz sute do 50 m	t	2,500	17,50	43,75
18	Presun hmôt				0,00
19	Rohové lišty	m	13,500	2,70	36,45
20	Osadenie zárubne	ks	1,000	20,00	20,00

21	Zárubňa kovová	ks	1,000	25,00	25,00
22	Montáž dverí s kovaním	ks	1,000	20,00	20,00
23	Náter zárubne	ks	1,000	10,00	10,00
24	Dodávka dverí	ks	1,000	80,00	80,00
	Spolu bez DPH:			1407,40	1407,40
	DPH 20%:			281,48	281,48
	Celkom:			1688,88	1688,88